
Arbetsplan för Tierps Musikskola,  läsåret 2008/2009 
att bifogas skolplan för Tierps kommun 2008 – 2011 
 
 
Musikskolans verksamhet är en del av kommunens skolverksamhet och omfattas av skolans 
gemensamma värdegrund. 
 
 
Övergripande mål 
 
 
- att tillvarata, bredda och utveckla elevernas intresse och förmåga att utöva musik 
- att ge eleverna möjligheter att hitta glädje i det egna skapandet och lärandet 
- att utgöra en resurs i kommunens och i skolornas kultur- och musikliv 
 
 
genom att 
 
erbjuda instrumental- och sångundervisning samt spel och sång i ensembleform, 
 
lära och inspirera eleverna att ta ansvar för sitt eget musikaliska lärande och utveckla deras 
kreativa förmåga, så att de självständigt skall kunna delta i kommunens och samhällets musik- 
och kulturliv, 
 
anpassa undervisningen efter individuella förutsättningar, intresse och behov, 
 
låta den musikaliska inlärningen främja elevernas självkänsla, motorik, 
koncentrationsförmåga och hela deras personlighetsutveckling, 
 
samverka med förskoleverksamheten, grundskolan, särskolan och gymnasiet och dess 
estetiska program 
 
samverka med andra musikskolor och med det lokala musiklivet 
 
samverka med Kultur och fritid om kommunens kulturverksamhet 
 
skapa en grund för fortsatta musikstudier på högre nivå för de elever som så önskar 
 
främja elevernas möjligheter att genom musiken skapa kontakt och gemenskap  
 
samt att verka för en god kontakt mellan hemmen och Musikskolan 
 
 
Verksamhetsbeskrivning 
 
Den frivilliga undervisningen 
 
Undervisningen vänder sig till samtliga skolelever i kommunen och bedrivs på samtliga  
skolenheter, mestadels under skoltid. Den består av grundkurs, ensembleundervisning samt 
utökad och särskild kurs för de elever som har förutsättningar och intresse att gå vidare till ett 



aktivt amatörmusicerande eller till en yrkesverksamhet med musik och gymnasiets 
musikprogram. För elever i särskolan erbjuds individuell undervisning i kursen Musiken och 
jag, och för elever som vill spela i rockgrupp finns kursen Starta rock – och popgrupp. 
 
Musiken inom grundskolan, gymnasiet och gymnasiesärskolan 
 
Inom grundskolan anordnas rytmikundervisning, klassorkesterspel och sångstund för hela 
skolan (f.n. i Vendel), i gymnasiesärskolan musik i grupp och inom gymnasiets estetiska 
program undervisar några av Musikskolans lärare som en del av sin tjänst.. 
 
Regelbundna framträdanden i kommunen och i skolorna utgör ett viktigt moment i lärandet. 
 
Prioriterade utvecklingsområden 
 
Fr o m läsåret 2007/2008 har undervisning i rytmik startats för grundskolans årskurs 2 –
klasser samt prova på-projekt för vissa utvalda instrument, i syfte att bibehålla en 
instrumentbredd i Musikskolan. Alla förskoleklasser får under läsåret del av rytmiklekar med 
folkmusikalisk inriktning. 
En utredning om breddning av Musikskolan till Kulturskola kan komma att leda till nya 
arbetssätt i framtiden, vilket nu är politiskt beslutat. 
De nya lokalerna i Möbeln för det estetiska programmet ger möjligheter att utveckla 
Musikskolans ensembleverksamhet som hittills har begränsats av brist på tillräckligt stora 
lokaler i Tierps centralort. Ensemblespelet utvecklas med flera nya skolensembler. 
 
 
Organisation 
 
Musikskolan sorterar under Kultur- och fritidsenheten. 
 
Ledning och administration: 
Rektor/musikledare med viss tid – c:a 50% - för undervisning, samt skolassistent ½-tid. 
 
Lärare: 
15 lärare (exkl. rektor), omräknat till 8,5 heltidstjänster. 
 
Lärarmöte varje vecka med var tredje vecka i tur och ordning 
arbetsplatsmöte/personalkonferens, spel och egen planering/samarbete. 
 
Kontaktlärare för varje skola 
 
Konsertvärd för varje konsert 
 
Samverkansgrupp inom Kultur och fritid 
 
Utvärdering görs i slutet av varje läsår 
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